

Pachet materiale electrice, potrivit ADV1370163

I.D.: 83878900

Data publicarii 23.06.23 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 19.752,61 RON - 19.752,61 RON

Descriere: NR CRT Denumire UM Cantitate Pret (fara TVA) Valoare (fara TVA) 1 JGHEAB METALIC PERFORAT 100X60X0.75 3M/BUC Buc 45 86.67 3900.15 2 CAPAC JGHEAB METAL 100MM DAB 3M/BUC Buc 6 69 414 3 Surub cap rotund M6x12, FRSB 6X12 G Buc 400 1.2 480 4 iulite expandabile pentru beton M8x10x30 mm set 1 89 89 5 Tija filetata, otel zincat, M8 x 1 m Buc 20 6 120 6 Piulita hexagonala, otel zincat, M8 Buc 100 0.1 10 7 Şaibă plată galvanizată M8 Buc 100 0.1 10 8 Tub rigid pentru cablu, D 25 mm, 3 m buc 100 9.12 912 9 Cleme click de prindere 25MM 100 buc/ set set 5 38 190 10 Mufa dreapta pentru tub rigid PVC, diametru 25 mm buc 400 0.8 320 11 Curba pentru tub rigid, D 25 mm buc 100 1.8 180 12 DOZA DERIVATIE PT 65X65X35 MM buc 25 6 150 13 Doza derivatie aparenta, IP55, 100 x 100 x 50 mm buc 30 9 270 14 CUI PERCUTIE CU DIBLU 6x40 buc 1000 0.12 120 15 Surub autoforant, cu cap bombat, din otel, 4.2 x 19 mm buc 200 0.15 30 16 Cablu electric CYY-F 5 x 6 mmp ml 32 21.83 698.56 17 Cablu electric CYY-F 5 x 4 mmp ml 80 15.43 1234.4 18 Cablu electric CYY-F 3 x 2.5 mmp ml 300 5.56 1668 19 Cablu electric CYY-F 3 x 1.5 mmp ml 300 3.68 1104 20 Cablu electric CYY-F 5 x 1.5 mmp ml 150 6.75 1012.5 21 Siguranta automata 1P+N 10A buc 3 14 42 22 Siguranta automata 16A buc 3 9 27 23 Siguranta automata 20A buc 3 9 27 24 iguranta automata 4P 32A buc 1 79 79 25 Conector terminal 10 mmp 10buc/set set 10 16 160 26 Conector terminal 6 mmp 10buc/set set 10 10 100 27 Conector terminal 4 mmp 10buc/set set 10 8 80 28 Banda iz